[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

В+РМАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января   2017 г.  № 03
деревня Бишево

	ЭНТРИЯЛЬ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
                    03-м.ш № л.
                ЙЫШĂНУ

               2017-м.ш =улхи кёрлач
                уйёх.н   31-м.ш.
Энтрияль ялě

О внесении изменений в постановление  администрации
Бишевского сельского поселения от 10.08.2016 г.  № 53/1

 «Об утверждении Административного регламента

администрации Бишевского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача

разрешения на ввод построенного, реконструированного

 объекта капитального строительства в эксплуатацию»
    В соответствие требованиям  ч. 5 ст.55 Градостроительного кодекса РФ ( в ред. Федерального закона от 19.12.2016 г. № 445-ФЗ),

    администрация Бишевского сельского поселения постановляет:

1.Внести в постановление администрации Бишевского сельского поселения

от 10.08.2016 года  № 53/1 «Об утверждении Административного регламента администрации Бишевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод построенного, реконструированного объекта капитального строительства в эксплуатацию» следующие изменения:

       - в пункте 2.4 , 3.13 и абз.3 п.п.1 п.3.2  Административного регламента , слова «в течение 10 дней со дня предоставления заявления о выдаче Разрешения » , заменить словами « в течение семи рабочих дней со дня предоставления заявления о выдаче Разрешения ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования  в периодическом печатном издании « Бишевский вестник»   Бишевского  сельского поселения.

Глава Бишевского сельского поселения                                                             Е.Ф.Васильева